
 

 

UCHWAŁA NR XXII/112/13  

RADY GMINY W RADWANICACH 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/61/04 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 12 lutego 2004 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

141 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 40 ust.8 ustawy z dnia 21 marca 2005 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260) Rada Gminy w Radwanicach uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XI/61/04 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 12 lutego 2004 r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 39 poz.764) wprowadza się 

następującą zmianę: § 1 ust. 3 lit a/ otrzymuje brzmienie:  

„a/ użyteczności publicznej – 1,00 zł za każdy dzień, a dla obiektów związanych z gospodarowaniem 

odpadami komunalnymi – 0,01 zł za każdy dzień”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy: 

R. Niemasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 czerwca 2013 r.

Poz. 3803


		2013-06-19T12:57:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




